TỈNH UỶ THÁI NGUYÊN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 2242-CV/BTGTU
V/v mời dự Hội nghị sơ kết

công tác tuyên giáo 6 tháng đầu năm 2018

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thái Nguyên, ngày 22 tháng 6 năm 2018

               Kính gửi: Thường trực Tỉnh ủy Thái Nguyên

Thực hiện chương trình công tác năm 2018, Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ tổ

chức Hội nghị sơ kết công tác tuyên giáo 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm

vụ công tác 6 tháng cuối năm 2018.

1. Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 28/6/2018.

2. Địa điểm: Hội trường tầng 5, nhà C, trụ sở Tỉnh ủy.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy trân trọng kính mời Thường trực Tỉnh ủy tới dự

và chỉ đạo Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ.

TRƯỞNG BAN

Lê Văn Tuấn

		2018-06-25T13:54:12+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy<btgtuthainguyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!